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ZBIORNIKI HYDROFOROWE ZH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*HYDROFORY ze stali gat. 304/321 i 316 – wg wyceny indywidualnej na zapytanie ofertowe. 
*Wielkości powyżej 6000l – wg wyceny indywidualnej na zapytanie ofertowe. 
 
      CENY NETTO PLN                                                                                                                      CENNIK 1/2025 

 
*Koszt dostawy: 
 - zakup powyżej kwoty 8 000,00 zł netto  - bezpłatnie na terenie kraju, 
 - zakup poniżej kwoty 8 000,00 zł netto  - 250 zł netto (I miejsce paletowe), 
 - *dla produktów o wadze do 30 kg  - 40 - 85 zł netto. 

 
Gwarancja - 24 miesiące licząc od daty wydania towaru Kupującemu. 

Typ/wielkość 
Ocynkowany 

 

Malowany żywicą 
poliestrową  
wewnętrznie 

Malowany 
antykorozyjnie 

zewnętrznie 

CIŚNIENIE 6 BAR 

ZH-100  
 
 
 
 
 
 

Zbiorniki Hydroforowe ZH według wyceny 
indywidualnej na zapytanie ofertowe. 

ZH-150 

ZH-200 

ZH-300 

ZH-350 

ZH-500 

ZH-600 

ZH-700 

ZH-800 

ZH-900 

ZH-1000 

ZH-1500 

ZH-2000 

ZH-2500 

ZH-3000 

ZH-3500 

ZH-4000 

ZH-5000 

ZH-6000 

CIŚNIENIE 10 BAR 

ZH-100  
 
 
 
 
 
 
 

Zbiorniki Hydroforowe ZH według wyceny 
indywidualnej na zapytanie ofertowe. 

ZH-150 

ZH-200 

ZH-300 

ZH-350 

ZH-500 

ZH-600 

ZH-700 

ZH-800 

ZH-900 

ZH-1000 

ZH-1500 

ZH-2000 

ZH-2500 

ZH-3000 

ZH-3500 

ZH-4000 

ZH-5000 

ZH-6000 


